

MUUTOS OLEMASSA OLEVAAN KATUSUUNNITELMAAN

652/10.03.01/2018

TEKN 26.09.2018 § 231

Valmistelija kunnallistekniikan suunnitteluinsinööri Tuomas Saarema:

Hakemuksessaan Tapojärvi Oy pyytää lupaa toteuttaa As. Oy Tornion Jopparinkulman rakennustöiden yhteydessä osoitteessa Länsiranta 2, 95400 Tornio uusia kadunvarren pysäköintipaikkoja. Edellä mainitun kiinteistön rakennusluvan ehtojen mukaan kyseinen työmaakäytössä ollut kadun reuna-alue tulisi ennallistaa viherkai-taksi. Paikkoja tarvitaan hakijan mukaan liike- ja toimistotilojen asiakaspysäköintiin. Hakemuksen liitteenä on asemapiirros, jossa on alustavasti suunniteltu viiden pysäköintipaikan rakentamista.

Kaavoitus- ja mittausosaston näkemys on, että ehdotetut pysäköinti-paikat ovat tarpeellisia ja ne ovat toteutettavissa liikenneturvallisesti kyseisessä paikassa esityslistan liitteenä olevan, kaavoitus- ja mittausosaston päivittämän asemapiirroksen osavedoksen mukaisi-na (periaatekuva). Pysäköintipaikkojen määrä tulee rajata neljään risteysalueen ja suojatien näkymäalueen turvaamiseksi.

KAUPUNGINARKKITEHTI JARMO LOKIO:

Tekninen lautakunta myöntää Tapojärvi Oy:lle luvan kadunvarsipysäköintipaikkojen rakentamiseen osoitteessa Länsiranta 2, 95400 Tornio esityslistan liitteenä olevan asemapiirroksen mukaisina (periaatekuva). Tapojärvi Oy vastaa rakennustyön kustannuksista. Tornion kaupunki kuitenkin hankkii ja asentaa suunnitelmassa esitetyn pysäköintipaikan liikennemerkin.

Kadun reunassa sijaitseva vesiposti tulee huomioida pysäköintitas-kujen muotoilussa. Pysäköintitaskujen viereiset katuvalaisimien ympäristöt tulee pinnoittaa graniittinoppakivillä ja graniittisella reunakiveyksellä periaatekuvan mukaisesti. Kiveysten väri ja muut ominaisuudet tulee sovittaa kyseisellä katuosuudella oleviin kiveyk-siin. Pysäköintipaikat tulee osoittaa yleiseen käyttöön ja asettaa niihin 2 tunnin aikarajoitus. Toteutuksen yksityiskohdat tulee varmistaa kunnallistekniikan suunnitteluinsinööri Tuomas Saaremal-ta ennen töiden toteutusta. Pysäköintipaikat voidaan ottaa käyttöön, kun katupäällikkö Janne Malila on hyväksynyt työsuorituksen.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
